Приложить

копию трудовой книжки за требуемый период работы

	МКУ «Олонецкий муниципальный архив»

от______________________________

________________________________,

прописан(а) по адресу:

________________________________

________________________________

паспорт:__________________________

                                            АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ

(ЗАПОЛНЯТЬ РАЗБОРЧИВО, ОБЯЗАТЕЛЬНО ВСЕ ПУНКТЫ)

	1.
	Фамилия, имя, отчество

(указать все изменения фамилии, имени, отчества)

	2.
	Число, месяц, год рождения

	3.
	Адрес фактического проживания

	4.
	Телефон, по которому можно связаться с заявителем
	рабочий:_________________________________

домашний:_______________________________

мобильный:

	5.
	Полное название предприятия, на котором Вы работали.

Местонахождение

(населенный пункт, район)

	6.
	Годы работы на предприятии
	Принят(а):

1.__________________

2.__________________

3.__________________

4.
	Уволен(а):

1.___________________

2.___________________

3.___________________

4.

	7.
	Цех, отдел, участок,

(перемещения)

	8.
	Должность

	9.
	Прошу выдать справку

(о заработной плате, стаже, льготном стаже, об отпуске по уходу за ребенком (дата рождения ребенка), учебе, награждении, о местонахождении предприятия, о районах Крайнего Севера, о переименовании предприятия)

                                   Со сроками исполнения запроса ознакомлен

       Даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с ФЗ-152 от

                                      27.07.2006 «О персональных данных»

ДАТА___________  2022г.                                                          ПОДПИСЬ_________________